1

证券代码：603677             证券简称：奇精机械             公告编号：2021-062

转债代码：113524             转债简称：奇精转债

奇精机械股份有限公司

关于评级机构将公司及公司可转债列入关注的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

奇精机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 7 日收到公司

可转换公司债券评级机构中证鹏元资信评估股份有限公司（以下简称“中证鹏

元”）出具的《中证鹏元关于关注奇精机械股份有限公司董事及高管变动事项的

公告》及《列入关注通知书》（中证鹏元公告【2021】197 号）。

因公司董事及高管发生变更，经中证鹏元证券评级评审委员会审定，决定将

公司以及公司发行的 2018 年奇精机械股份有限公司可转换公司债券列入关注。

中证鹏元将持续跟踪以上事项对公司主体长期信用等级、评级展望以及本期债券

信用等级可能产生的影响。

《中证鹏元关于关注奇精机械股份有限公司董事及高管变动事项的公告》详

见 2021 年 7 月 8 日上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

特此公告。

奇精机械股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 8 日